ffiffiffi
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnnau MUNTcTPAL un cÁcERES
OÍício no 73812022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 3l

A Vossa Excelência o Senhor
MAURO MENDES FERREIRA
Govemador do Estado de Mato Grosso
Palácio Paiaguás
Rua Desembargador Carlos Avalone, S^I - Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiabá-MT

Assuntor Encamiúamento do Requerimento no 11312022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aptovadana

Sessão Ordinaria realizada no dia 30 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Franco

Valério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIV
Presidente du Câmura

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: h-ttp§://www.cacerg-s-Jn-t leg.br/

ffm
'd,Je"''ii.u,

de maio de2022.

DOS SANTOS
de Cdceres

Ict - illt]. tillÍ]s. 0r üÚrlfitlÜs t: I[1.['0t{flr0s

Íle: 243000ü3 - tl[ (:RCIRtS

c0ü[Bls - r{l

C11P,,..,.: 340?Ü3104ô3049 Ins Itt': 130]24815

l]tillPt0ullllIE trtl üLI[ilrI

Cli0nt(, .r c(lfiüÍiíl lllllllclPíll' [rlcEl]E§

t;tltr,J/()P|:. : 03$60333000150

0nc, Prrut.,..,..,: 4915i3803

Cnntr'fft0,,,: 991257090i Corl' ftdnr': 220Ú1275

ünitnÍl,,: i7024ÍiÚ0

[l0uillílrlt0.. I 0l/0ü/2022 llorn" ' ' ' ' 'I l0:01:07

Cfii lrn. . . , ' . I 105224 100 I'lntricllltt": Ü4285079

Lnncnrtuntn,:008 Ílt0rldlÍtsrrt0i00005

l,lorlirlidfldc.i R Flltlllflr I! Íiqil0t0'i 2192252078

Uolor do PrlIto(tt$).. i l0'25

Csp0B§tin0l i8049-903(illiCttinbn)

Pusrl ronl (0),'.',.': 2l

['rst TnriÍnrlrr:.. ',,.: 0,021

úllJIiI[l::::::;:) Iltl2 I 2t,4ti(}31 Úll

lÍrflIÊ R0 !l cilllllc I I l0'25i

Uulot dn Pnrto(ll$).,: 10,25

Cupllsritin0; 7Ú049-901 ([l/(;ui0t]0)

Peoo renl (fi), ' ' ' ',,: 21

Psso Inri farlo:, .,...: 0,021

[t]Jfl [::::::::1 [[|212840S76![|

0[scÍt ICilü

l)ArtIfl ti0 lll cillllll I
0t0. PlttÇÜ (ll$)

I 10'25t

10,25r

cArlIA fir] ú1 0liílltc E I 10, 25 t

Unlot tlo I)ort!(tl$)'.: 10,?5

Cúptl0$ti[0: i0049-!01(ltT/cuiabn)

Pusu runl (ü),, , ',., I 2l

Í)sso [Rrifndo:'..'..1 0,021

!!JIl [::::::::1 t]R212046ÍlB0BR

cÍ\t{tÍl Ítü úl (:llÍlllc [ |

Unl nr dn Por tl (Íl$) . ' : 10,2çr

CBp[l06tin0; 70160-900 (0F/Brusilitt)

lrruo ren'l Í0).,.,.'.: 2l

Pesn ÍnIiÍilrlo:. ' ', '. I 0,021

08Jfl l'0:;:;;:::) 8tl212fi 48í]038[l

T0ICl. Í10 ÍllEllÍllllIllT0 (R$) 4l ,00

Ualor 0or:lnratlrl llfr0 §01 icitild0(fl$)

llo cnso rJs obiolo corü uBlol,

utilizs 0 §0ruiç0 ttÍli0i0nnl {ls trfll0r tluclnrRdn'

íl IlllUtltlll

Il!ü0nh§$0 n úxfitidi0 do(s) soruiÇu(s) prest§rlo(s)
'

o(s) qtrnl íis) forntl illlt0rí2nil05 íludiílllB n

âprús0ntHçõu do cnrtiio rki plstflseÍ'1 0 qrte §er§0

pirü05 p0l'lilui0 (10 Ífltlllü, Ús unlorns r:lln§tüntB§

dB6t0 ctltlpr0u0lltB pndel fi0 §0Ír0r uHriBçõtts du

nuoIdu cntl ns clrlu';ttltts c0l]tl fltuniü'

SttlrJ, fúSltll§i llltlÍ:ITüS E tlÊUEltts"l'EI 6538/?B

0 flü0npfinhlillBlll.tt tlttssnn 0bi0t0s p0(lBrà §eI

r0nllrild0§ p0106 r0il0t0nI0s e Í18Í;tillntiili0§

por noio do Porttl dtts

C0rIBit)§ https: //tttttt.coIr0in§'cr}fl'br/

0u pBl(l nplicfltiuü d0 Iiititl0illl0nt0

t'iBnh0 lfllp0 |

B0ixe o Ílt'P iln Pré-íltunditlentu tl0§; [0[r0ius

Isnhn scllprs cil l'liins 0 núttero rln I0 liqttut0
^,,aniIol nnrtAÍn nnH